
 
1 

 

DODATEK Č. 2 
ke  

SMLOUVĚ O DÍLO 
na provedení stavby s názvem: 

„FN Plzeň, KARIM – stavební úpravy zákrokového sálku se 

zázemím, centrum pro léčbu bolesti v 1. NP objektu č. 18“ 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0921/23/06/OIV                                            Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 07/2023 

Fakultní nemocnice Plzeň 
Sídlo:  Edvarda Beneše 1128/13, 301 00 Plzeň 
Zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 
IČO:  006 69 806 
DIČ: CZ00669806 
Telefon: +420 377 401 111, +420 377 103 111 
E-mail: fnplzen@fnplzen.cz 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:  33739311/0710 

na straně jedné jako objednatel (dále také jako „Objednatel“) 

MENE Industry s.r.o. 
Sídlo: Lobezská 53, 326 00 Plzeň 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, C 5433 
Zastoupen: Ing. Josef Mareš 
IČO: 61171344 
DIČ: CZ61171344 
Telefon: 702 272 092 
E-mail: Josef.mares@meneindustry.cz 
Bankovní spojení: ČSOB Plzeň 
Číslo účtu: 205108488/0300 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jako „Zhotovitel“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „Občanský zákoník“), tento  

d o d a t e k  č .  2  k e  s m l o u v ě  o  d í l o  
(dále také jen „Dodatek č. 2 Smlouvy“) 

 
  



 
2 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2023 Smlouvu (evidenční číslo smlouvy Objednatele: 0921/23/06/OIV, 
evidenční číslo smlouvy Zhotovitele: 07/2023), jejímž předmětem je zhotovení stavby (Díla) s názvem: 
„FN Plzeň, KARIM – stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti v 1. NP 
objektu č. 18“. 

1.2. Smluvní strany prohlašují, že při realizaci předmětu Díla dle čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY Smlouvy došlo ve 
smyslu čl. 20. ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ Smlouvy ke Změnám Díla, které mají vliv na cenu za Dílo dle čl. 5. CENA ZA 
DÍLO Smlouvy. 

1.3. Smluvní strany uzavírají na základě jednání ze dne 26. 4. 2024, vzájemné dohody a v souladu 
s ustanovením čl. 32.6. Smlouvy tento Dodatek č. 2 Smlouvy, kterým mění ujednání, tak jak následuje. 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. V čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY Smlouvy se doplňuje čl. 2.13. v následujícím znění: 

„2.13. Změna předmětu smlouvy a rozsahu Díla 

Předmět Smlouvy a rozsah Díla se mění v předmětu a rozsahu provedení stavby a souvisejících činností 
vedoucích k realizaci Díla, které jsou specifikovány v PŘÍKAZECH KE ZMĚNĚ DÍLA - ZÁZNAM O ZMĚNĚ DÍLA 
č. 1-3, č. 2-2, č. 3-1, č. 4-2, č. 5-1, č. 6-1, č. 7-1, č. 8-1, č. 9-2, č. 10-2, č. 11-2, č. 12-1, č. 13-1, č. 14-1 a č. 15-
1. Uvedené PŘÍKAZY KE ZMĚNĚ DÍLA - ZÁZNAM O ZMĚNĚ DÍLA smluvní strany akceptují bez připomínek. 
Změna Díla byla provedena jednáními vedenými mezi Smluvními stranami, jehož výsledky jsou uvedené 
v Soupisu změn Díla ze dne 26. 4. 2024, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy. 
Předmětné Změny Díla jsou zapříčiněny skutečností, že v průběhu provádění Díla se vyskytly v důsledku 
objektivně nepředvídatelných okolností potřeby realizovat dodatečné stavební práce, které nebyly 
obsaženy v původních zadávacích podmínkách (tzn., že se jedná o práce, resp. vícepráce, které 
prokazatelně přesahují rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu Díla sjednaného při uzavření 
Smlouvy, které v době uzavření Smlouvy nebyly obsaženy v podkladech pro zhotovení Díla, ani z nich 
nevyplývaly a jejich potřebu nemohl Zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování 
vhodnosti těchto podkladů a při tvorbě nabídkové ceny) a které byly současně nutné pro provedení 
původních stavebních prací nebo pro dokončení předmětu Díla. Dále jsou Změny Díla vyvolány skutečností, 
že některé stavební práce, dodávky a služby, které sice byly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy (byly 
obsaženy v položkovém rozpočtu, jenž je přílohou č. 2 Smlouvy) v důsledku Změny Díla být provedeny 
nemusí nebo nemohou, anebo byly zhotovitelem provedeny v menším nebo nulovém rozsahu 
a Objednatel na jejich provedení netrval. 
Podrobné zdůvodnění a specifikace Změn Díla je uvedeno v  PŘÍKAZECH KE ZMĚNĚ DÍLA - ZÁZNAM 
O ZMĚNĚ DÍLA č. 1-3, č. 2-2, č. 3-1, č. 4-2, č. 5-1, č. 6-1, č. 7-1, č. 8-1, č. 9-2, č. 10-2, č. 11-2, č. 12-1, č. 13-1, 
č. 14-1 a č. 15-1. Uvedené PŘÍKAZY KE ZMĚNĚ DÍLA - ZÁZNAMY O ZMĚNĚ DÍLA jsou vedeny a evidovány 
u Objednatele.“ 

2.2. V čl. 5. CENA ZA DÍLO Smlouvy, bod č. 5.1. Smlouvy se text: 

„Cena za Dílo je sjednána na základě nabídkové ceny Zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 5 341 081,67 Kč bez DPH, 
a to jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná (dále také jako „Cena Díla“). Nebude-li příslušné plnění 
podrobeno režimu přenesené daňové povinnosti, bude k Ceně Díla Zhotovitelem účtována daň z přidané 
hodnoty (dále také jako „DPH“) v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také „Zákon o DPH“). Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH 
v souladu se Zákonem o DPH, jestliže po uzavření této Smlouvy nabude účinnosti zákon, kterým bude výše 
DPH změněna.“ 

nahrazuje textem:  

„Cena za Dílo je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, v celkové výši 5 176 081,47 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná 



 
3 

a nepřekročitelná (dále také jako „Cena Díla“). Nebude-li příslušné plnění podrobeno režimu přenesené 
daňové povinnosti, bude k Ceně Díla Zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty (dále také jako „DPH“) 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také 
„Zákon o DPH“). Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se Zákonem o DPH, jestliže 
po uzavření této Smlouvy nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH změněna“. 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1. Pokud by tento Dodatek č. 2 Smlouvy trpěl právními vadami v důsledku změny obecné právní úpravy nebo 
i jinak, nemohou takové právní vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost celého tohoto 
Dodatku č. 2 Smlouvy. Všechna ustanovení tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy jsou oddělitelná, a pokud se 
jakékoliv jeho ustanovení stane neplatným, protiprávním nebo v rozporu s veřejným zájmem, platnost 
ostatních ustanovení tím není dotčena a tento Dodatek č. 2 Smlouvy bude posuzován tak, jako by tato 
neplatná ustanovení nikdy neobsahoval. Na místo neplatného nebo neúčinného ujednání se Smluvní 
strany zavazují nahradit tato ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby účelu Dodatku č. 2 Smlouvy 
bylo dosaženo. 

3.2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (nebude-li 
Dodatek č. 2 Smlouvy podepsán oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platným dnem podpisu 
pozdějšího) a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, které provede Objednatel. 

3.3. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy zůstávají v platnosti. 

3.4. Přílohy tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy (ať pevně spojené či oddělitelné), na něž tento Dodatek č. 2 Smlouvy 
odkazuje, tvoří součást tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy. Tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy se vždy rozumí tento 
Dodatek č. 2 Smlouvy včetně příloh (ať pevně spojených či oddělitelných). 

3.5. Přílohy: 
(i) Příloha č. 1 - Soupis změn Díla (neoddělitelná příloha tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy) 
(ii) Příloha č. 2 - Rozpočtová část PŘÍKAZU KE ZMĚNĚ DÍLA - ZÁZNAMU O ZMĚNĚ DÍLA (neoddělitelná 

příloha tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy). 

3.6. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek č. 2 Smlouvy je projevem pravé a svobodné vůle 
Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Plzeň, dne: Plzeň, dne:  

........................................................... ........................................................... 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. Ing. Josef Mareš 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň jednatel společnosti 
 



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy

Kladná hodnota 

změny

(bez DPH)

Záporná hodnota 

změny

(bez DPH)

Hodnota změny

(bez DPH)

Absolutní hodnota 

změny

(bez DPH)

Vyjádření absolutní 

hodnoty změny v %
Dúvod změny

1 001 Stavební úpravy; změna v provedení elektricky posuvných dveří 85 788,45 Kč 210 076,35 Kč 124 287,90 Kč 85 788,45 Kč 334 364,25 Kč 6,26% nepředvídané změny
2 001 Stavební úpravy; změna v provedení byrytové omítky 28 682,35 Kč 48 860,89 Kč 20 178,54 Kč 28 682,35 Kč 69 039,43 Kč 1,29% nepředvídané změny

3
005 D.1.4.3 Zařízení pro vytápění; izolace potrubí pouzdrem z minerální vlny s Al. 

fólií
35 652,26 Kč 35 652,26 Kč 0,00 Kč 35 652,26 Kč 35 652,26 Kč 0,67% nepředvídané změny

4 001 Stavební úpravy; doplnění ochranných prvků Acrovyn 15 834,52 Kč 15 834,52 Kč 0,00 Kč 15 834,52 Kč 15 834,52 Kč 0,30% nepředvídané změny
5 001 Stavební úpravy; skutečně provedené práce -90 207,56 Kč 53 746,75 Kč 143 954,31 Kč -90 207,56 Kč 197 701,06 Kč 3,70% nepředvídané změny

6 003 D.1.4.1 Zařízení zdravotně technických instalací; skutečně provedené práce -13 292,90 Kč 7 058,09 Kč 20 350,99 Kč -13 292,90 Kč 27 409,08 Kč 0,51% nepředvídané změny

7 005 D.1.4.3 Zařízení pro vytápění; skutečně provedené práce -14 343,66 Kč 0,00 Kč 14 343,66 Kč -14 343,66 Kč 14 343,66 Kč 0,27% nepředvídané změny
8 007 D.1.4.5 VZT; skutečně provedené práce -57 806,71 Kč 0,00 Kč 57 806,71 Kč -57 806,71 Kč 57 806,71 Kč 1,08% nepředvídané změny
9 40 Vedlejší a ostatní náklady; skutečně provedené práce -1 000,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč -1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 0,02% nepředvídané změny

10 004 D.1.4.2 Elektroinstalace; skutečně provedné práce -35 097,89 Kč 63 842,07 Kč 98 939,96 Kč -35 097,89 Kč 162 782,03 Kč 3,05% nepředvídané změny
11 006 - D.1.4.4 SLP; skutečně provedené práce -52 139,72 Kč 0,00 Kč 52 139,72 Kč -52 139,72 Kč 52 139,72 Kč 0,98% nepředvídané změny
12 008 D.1.4.6 MaR; skutečně provedené práce -69 841,40 Kč 0,00 Kč 69 841,40 Kč -69 841,40 Kč 69 841,40 Kč 1,31% nepředvídané změny
13 010 D.2.3 EPS 4 203,20 Kč 58 853,90 Kč 54 650,70 Kč 4 203,20 Kč 113 504,60 Kč 2,13% nepředvídané změny
14 012 D.2.3. Zařízení NZS; skutečně provedené práce 7 363,71 Kč 7 363,71 Kč 0,00 Kč 7 363,71 Kč 7 363,71 Kč 0,14% nepředvídané změny

15 009 D.2. Mediciální plyny; skutečně provedené práce -8 794,85 Kč 0,00 Kč 8 794,85 Kč -8 794,85 Kč 8 794,85 Kč 0,16% nepředvídané změny

-165 000,20 Kč 501 288,54 Kč 666 288,74 Kč -165 000,20 Kč 1 167 577,28 Kč 21,86%

9,39% 12,47% -3,09% 21,86%

Cena bez DPH

5 341 081,67 Kč Cena díla dle smlouvy o dílo

5 176 081,47 Kč Cena díla po změnách 

1 167 577,28 Kč Součet absolutních hodnot změn díla

21,86% % Vyjádření změn díla z absolutní hodnoty změn

Plzeň, dne 26. 4. 2024

SOUPIS ZMĚN DÍLA

Schválená hodnota 

změny (bez DPH)

Změny

Číslo Název změnového listu



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys Miloslav ml. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

3532c

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-165 000,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -165 000,20 -34 650,04

0,0012,00% 0,00

-199 650,24CZK

Strana 1 z 61



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3532c

Stavba:

Místo: FN Plzeň Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

ZL 4 

(revize 2)

ZL 5 

(revize 1)

ZL 1 

(revize 3)

ZL 6 

(revize 1)

ZL 3 

(revize 1)

ZL 2 

(revize 2)

ZL 8 

(revize 1)

ZL 9 

(revize 2)

ZL 10 

(revize 2)

ZL 7 

(revize 1)

Popis

D.1.4.5. Zařízení pro vzduchotechniku - skutečně 

provedené práce

Vedlejší a ostatní náklady - skutečně provedené 

práce

D.1.4.1. Zařízení zdravotně technických instalací - 

skutečně provedené práce

D.1.1 Architektonicko stavební řešení  skutečně 

provedené práce

Ochranné prvky Acrovyn

Izolace potrubí ůstředního vytápění

D.1.4.3. Zařízení pro vytápění staveb - skutečně 

provedené práce

D.1.4.2 Elektroinstalace - skutečně provedené 

práce

Barytová omítka

Automatické posuvné dveře

Kód

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

-165 000,20

-35 097,89 -42 468,45

-69 946,12

Cena s DPH [CZK]

-17 355,83

19 159,77

-16 084,41

-109 151,15

103 804,02

43 139,23

-1 000,00

-57 806,71

Cena bez DPH [CZK]

35 652,26

85 788,45

-13 292,90

-14 343,66

-90 207,56

28 682,35

15 834,52

12. 12. 2023

 

Šoltys Miloslav ml.

-1 210,00

34 705,64

-199 650,24

Strana 2 z 61



TypPopisKód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

STA

STA

STA

STA

STA

ZL 11 

(revize 2)
D.1.4.4. SLP - skutečně provedené práce

ZL 12 

(revize 1)
D.1.4.6 Rozpočet MaR - skutečně provedené práce

ZL 13 

(revize 1)
D.2.3.EPS - skutečně provedené práce

ZL 14 

(revize 1)
D.2.3-NZS - skutečné povedené práce

ZL 15 

(revize 1)
D.2.2 Mediciální plny- skutečně provedené práce

-63 089,06-52 139,72

-84 508,09-69 841,40

5 085,874 203,20

8 910,097 363,71

-10 641,77-8 794,85

Strana 3 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 788,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 85 788,45 21,00% 18 015,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 103 804,02

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 1 (revize 3) - Automatické posuvné dveře

Strana 4 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 85 788,45

HSV - Práce a dodávky HSV 1 715,99

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 320,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 627,80

    997 - Přesun sutě 430,19

    998 - Přesun hmot 337,12

PSV - Práce a dodávky PSV 84 072,46

    766 - Konstrukce truhlářské 78 227,60

    767 - Konstrukce zámečnické 5 844,86

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 1 (revize 3) - Automatické posuvné dveře

Strana 5 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 85 788,45

D HSV Práce a dodávky HSV 1 715,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 320,88

207 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,560 573,00 320,88 CS ÚRS 2023 02

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 627,80

208 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 4,300 146,00 627,80 CS ÚRS 2023 02

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031153

D 997 Přesun sutě 430,19

27 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně t 0,077 3 030,00 233,31 Dle SoD

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,077 314,00 24,18 Dle SoD

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,084 13,70 14,85 Dle SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

30 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 0,077 2 050,00 157,85 Dle SoD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

D 998 Přesun hmot 337,12

31 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,172 1 960,00 337,12 Dle SoD

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 84 072,46

D 766 Konstrukce truhlářské 78 227,60

201 K 01b-R Montáž a dodávka automatických dveří posuvných s RTG stínením - prosklené kus 1,000 202 515,50 202 515,50
Cena v místě a čase 

obvyklá
PP Montáž a dodávka automatických dveří posuvných s RTG stínením - prosklené

56 K 76613283105R Montáž a dodávka dveří včetně kování a doplňků ozn D5 kus -1,000 124 287,90 -124 287,90 Dle SoD

PP Montáž a dodávka dveří včetně kování a doplňků ozn D5

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 1 (revize 3) - Automatické posuvné dveře

Strana 6 z 61

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031153


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

v rozsahu a vybavení dle popisu v tabulce prvků

D 767 Konstrukce zámečnické 5 844,86

202 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg kg 70,689 43,20 3 053,76 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995115

203 M 13010420 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm t 0,008 36 700,00 293,60 CS ÚRS 2023 02

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm

204 M 13010432 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm t 0,012 37 100,00 445,20 CS ÚRS 2023 02

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm

205 M 13010532r úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 160x80x10mm t 0,049 40 300,00 1 974,70
cena v místě a čase 

obvyklá
PP úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 160x80x10mm

206 M 13010014 tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 16mm t 0,002 38 800,00 77,60 CS ÚRS 2023 02

PP tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 16mm

Strana 7 z 61

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995115


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 682,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 682,35 21,00% 6 023,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 705,64

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 2 (revize 2) - Barytová omítka

Strana 8 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 28 682,35

HSV - Práce a dodávky HSV 28 682,35

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 798,39

    998 - Přesun hmot 883,96

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 2 (revize 2) - Barytová omítka

Strana 9 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 682,35

D HSV Práce a dodávky HSV 28 682,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 798,39

201 K 01-01 Montáž stínění z olovněného plechu PB 0.5*1000 kg 4,900 605,00 2 964,50
Cena v místě a čase  

obvyklá
PP Montáž stínění z olovněného plechu PB 0.5*1000

202 M 01.02 Materiál - Plech PB 0.5*1000 olověný kg 4,900 330,66 1 620,23
Cena v místě a čase  

obvyklá
PP Materiál - Plech PB 0.5*1000 olověný

9 K 612831121 Barytová stínící omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 -12,479 1 617,00 -20 178,54 Dle SoD

PP Omítka stínící barytová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

10 K 6128311291R Barytová stínící omítka hladká  - příplatek tl. 5mm m2 59,037 735,00 43 392,20 Dle SoD

PP Barytová stínící omítka hladká - příplatek tl. 5mm

D 998 Přesun hmot 883,96

31 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,451 1 960,00 883,96 Dle SoD

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 2 (revize 2) - Barytová omítka

Strana 10 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 652,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 652,26 21,00% 7 486,97

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 139,23

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 3 (revize 1) - Izolace potrubí ůstředního vytápění

Strana 11 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 35 652,26

PSV - Práce a dodávky PSV 35 652,26

    713 - Izolace tepelné 35 652,26

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 3 (revize 1) - Izolace potrubí ůstředního vytápění

Strana 12 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 652,26

D PSV Práce a dodávky PSV 35 652,26

D 713 Izolace tepelné 35 652,26

58 K 713420811 Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy v pletivu spojenými drátem tl do 50 mm m 102,000 40,00 4 080,00
Cena v místě a čase  

obvyklá

PP
Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, armatur a přírub rohožemi v pletivu bez povrchové úpravy spojených ocelovým drátem potrubí, 

tloušťka izolace do 50 mm

53 K 713463212 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm m 68,000 74,00 5 032,00
Cena v místě a čase  

obvyklá

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve 

specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm

54 M nová položka 1 Pouzdro izolační potrubí z minerální vlny s AL fólií PIPO 76/40 mm m 34,000 195,80 6 657,20
Cena v místě a čase  

obvyklá
PP Pouzdro izolační potrubí z minerální vlny s AL fólií PIPO 76/40 mm

55 M nová položka 2 Pouzdro izolační potrubí z minerální vlny s AL fólií PIPO 89/40 mm m 34,000 204,60 6 956,40
Cena v místě a čase  

obvyklá
PP Pouzdro izolační potrubí z minerální vlny s AL fólií PIPO 89/40 mm

56 K 713463213 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 100 do 150 mm m 34,000 79,50 2 703,00
Cena v místě a čase  

obvyklá

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve 

specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 100 do 150 mm

57 M nová položka 3 Pouzdro izolační potrubí z minerální vlny s AL fólií PIPO 108/50 mm m 34,680 294,80 10 223,66
Cena v místě a čase  

obvyklá
PP Pouzdro izolační potrubí z minerální vlny s AL fólií PIPO 108/50 mm

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 3 (revize 1) - Izolace potrubí ůstředního vytápění

Strana 13 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 834,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 834,52 21,00% 3 325,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 159,77

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 4 (revize 2) - Ochranné prvky Acrovyn

Strana 14 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 834,52

HSV - Práce a dodávky HSV 15 834,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 834,52

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 4 (revize 2) - Ochranné prvky Acrovyn

Strana 15 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 834,52

D HSV Práce a dodávky HSV 15 834,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 834,52

201 K 953966111 Lepení ochranného okopového samolepícího pásu na vyrovnaný podklad na stěnu, antibakteriální úprava. m 11,080 344,00 3 811,52 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) samolepících okopový pás

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953966111

202 K nová položka 1 Ochranný pás na dveře rl. 1 mm lepený - v. 200 mm š. 820 mm kus 2,000 951,50 1 903,00
Cena v místě a čase 

obvyklá
PP Ochranný pás na dveře rl. 1 mm lepený - v. 200 mm š. 820 mm

203 K nová položka 2 Ochranný pás na dveře rl. 1 mm lepený - v. 200 mm š. 850 mm kus 2,000 985,60 1 971,20
Cena v místě a čase 

obvyklá
PP Ochranný pás na dveře rl. 1 mm lepený - v. 200 mm š. 850 mm

204 K nová položka 3 Ochranný pás na dveře rl. 1 mm lepený - v. 200 mm š. 920 mm kus 2,000 1 069,20 2 138,40
Cena v místě a čase 

obvyklá
PP Ochranný pás na dveře rl. 1 mm lepený - v. 200 mm š. 920 mm

205 K nová položka 4 Ochranný pás na dveře rl. 1 mm lepený - v. 200 mm š. 950 mm kus 2,000 1 103,30 2 206,60
Cena v místě a čase 

obvyklá
PP Ochranný pás na dveře rl. 1 mm lepený - v. 200 mm š. 950 mm

206 K nová položka 5 Plát Acrovyn lepený na dveře tl. 1 mm, na dveře ve tvaru "půlměsíce" - pr. 500 mm kus 8,000 386,10 3 088,80
Cena v místě a čase 

obvyklá
PP Plát Acrovyn lepený na dveře tl. 1 mm, na dveře ve tvaru "půlměsíce" - pr. 500 mm 

207 K nová položka 6 Doprava kpl 1,000 715,00 715,00
Cena v místě a čase 

obvyklá
PP Doprava

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 4 (revize 2) - Ochranné prvky Acrovyn

Strana 16 z 61

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953966111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -90 207,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -90 207,56 21,00% -18 943,59

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -109 151,15

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 5 (revize 1) - D.1.1 Architektonicko stavební řešení  skutečně provedené práce

Strana 17 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -90 207,56

HSV - Práce a dodávky HSV -42 504,35

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -4 882,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -44 232,92

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 142,18

    997 - Přesun sutě 4 122,32

    998 - Přesun hmot 346,92

PSV - Práce a dodávky PSV -47 703,21

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -2 083,30

    713 - Izolace tepelné -698,92

    763 - Konstrukce suché výstavby -29 933,16

    776 - Podlahy povlakové 461,40

    781 - Dokončovací práce - obklady 15 924,94

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -31 374,17

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 5 (revize 1) - D.1.1 Architektonicko stavební řešení  skutečně provedené práce

Strana 18 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -90 207,56

D HSV Práce a dodávky HSV -42 504,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 882,85

4 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 -4,395 1 111,00 -4 882,85 Dle SoD

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -44 232,92

5 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 -11,845 357,50 -4 234,59 Dle SoD

PP Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

6 K 612135091 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2 -47,380 92,07 -4 362,28 Dle SoD

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm 

maltou vápenocementovou stěn

7 K 612142002 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 -23,370 133,10 -3 110,55 Dle SoD

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením stěn

8 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 -141,820 382,80 -54 288,70 Dle SoD

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukcí stěn

12 K 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,487 12 800,00 19 033,60 Dle SoD

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

13 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,487 408,10 606,84 Dle SoD

PP
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 

50 do 80 mm

14 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,033 59 070,00 1 949,31 Dle SoD

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

15 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 8,760 19,80 173,45 Dle SoD

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 142,18

17 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 -22,000 134,00 -2 948,00 Dle SoD

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

201 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 1,000 204,00 204,00 CS ÚRS 2023 02

PP Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943211

202 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 2,000 1 120,00 2 240,00 CS ÚRS 2023 02

PP přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 5 (revize 1) - D.1.1 Architektonicko stavební řešení  skutečně provedené práce

Strana 19 z 61

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,482 5 490,00 2 646,18 Dle SoD

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

D 997 Přesun sutě 4 122,32

27 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně t 0,738 3 030,00 2 236,14 Dle SoD

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,738 314,00 231,73 Dle SoD

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 10,332 13,70 141,55 Dle SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

30 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 0,738 2 050,00 1 512,90 Dle SoD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

D 998 Přesun hmot 346,92

31 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,177 1 960,00 346,92 Dle SoD

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV -47 703,21

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -2 083,30

32 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 -4,640 11,90 -55,22 Dle SoD

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

33 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,001 85 700,00 -85,70 Dle SoD

PP lak penetrační asfaltový

34 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 -6,000 25,00 -150,00 Dle SoD

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V

35 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 -4,640 124,00 -575,36 Dle SoD

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V

36 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 -5,408 218,00 -1 178,94 Dle SoD

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 

posypem na horním povrchu

37 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m t -0,032 1 190,00 -38,08 Dle SoD

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

D 713 Izolace tepelné -698,92

39 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 -4,200 49,60 -208,32 Dle SoD

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

40 M 28372303 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 40mm m2 -4,410 110,00 -485,10 Dle SoD

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 40mm

41 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t -0,005 1 100,00 -5,50 Dle SoD

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 

6 m

D 763 Konstrukce suché výstavby -29 933,16

43 K 7631351092R Montáž a dodávka kovového těsného kazetového podhledu z kazet 625 mm m2 0,230 6 768,00 1 556,64 Dle SoD

PP Montáž a dodávka kovového těsného kazetového podhledu z kazet 625 mm

P
Poznámka k položce:

v rozsahu dle popisu v technické zprávě

Strana 20 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 7631351094R Montáž a dodávka větracích mřížek do stávajícího podhledu m2 -0,900 2 875,00 -2 587,50 Dle SoD

PP Montáž a dodávka větracích mřížek do stávajícího podhledu

46 K 7631351095R Montáž a dodávka mřížek M01 m2 -4,000 320,00 -1 280,00 Dle SoD

PP Montáž a dodávka mřížek M01

48 K 7631358191R Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 -28,000 159,00 -4 452,00 Dle SoD

PP Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném

49 K 7631358192R Zpětná montáž podhledu sádrokartonového kazetového poprovedení instalací m2 -28,000 796,00 -22 288,00 Dle SoD

PP Zpětná montáž podhledu sádrokartonového kazetového poprovedení instalací

P
Poznámka k položce:

s předpokládaným doplněním nových kazet z 50%

51 K 998763100 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m t -0,519 1 700,00 -882,30 Dle SoD

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

m

D 776 Podlahy povlakové 461,40

59 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 1,000 7,80 7,80 Dle SoD

PP Příprava podkladu vysátí podlah

60 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 1,000 31,20 31,20 Dle SoD

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

61 K 776141122 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 1,000 253,50 253,50 Dle SoD

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

64 K 7762211291R Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC vodivým lepidlem m2 0,400 318,50 127,40 Dle SoD

PP Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC vodivým lepidlem

65 M 28411026
PVC vinyl homogenní zátěžová elektrostaticky vodivé tl 2,00mm, R 0,05-1MΩ, třída zátěže 34/43, třída otěru 

P, hořlavost Bfl S1
m2 0,440 1 131,00 497,64 Dle SoD

PP PVC vinyl homogenní zátěžová elektrostaticky vodivé tl 2,00mm, R 0,05-1MΩ, třída zátěže 34/43, třída otěru P, hořlavost Bfl S1

66 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 0,630 286,00 180,18 Dle SoD

PP Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem

67 M 284110192R PVC - homogenní vinylová podlaha tl.2mm m2 0,693 702,00 486,49 Dle SoD

PP PVC - homogenní vinylová podlaha tl.2mm

P
Poznámka k položce:

dle specifikace v technické zprávě

69 K 7764111192R Soklíky podlah vinylových m -3,100 370,50 -1 148,55 Dle SoD

PP Soklíky podlah vinylových

P
Poznámka k položce:

provedení dle popisu v TZ

70 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,011 2 340,00 25,74 Dle SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 15 924,94

71 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 12,604 60,70 765,06 Dle SoD

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

73 K 781474111 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 12,604 820,00 10 335,28 Dle SoD

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2

74 M 5976101091M dodávka keramického vnitřního obkladu stěn m2 13,864 550,00 7 625,20 Dle SoD

PP dodávka keramického vnitřního obkladu stěn

75 K 7814931191R Nerez  profily rohové lepené standardním lepidlem m -8,770 380,00 -3 332,60 Dle SoD

PP Nerez profily rohové lepené standardním lepidlem

76 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 0,140 3 800,00 532,00 Dle SoD

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 21 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -31 374,17

80 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 -193,869 99,00 -19 193,03 Dle SoD

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

81 K 784211165 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu m2 -288,869 32,00 -9 243,81 Dle SoD

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 

tónovacích automatech, v odstínu sytém

82 K 784221001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 -59,340 49,50 -2 937,33 Dle SoD

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 22 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 292,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -13 292,90 21,00% -2 791,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 084,41

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 6 (revize 1) - D.1.4.1. Zařízení zdravotně technických instalací - skutečně provedené práce

Strana 23 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -13 292,90

PSV - Práce a dodávky PSV -13 292,90

    713 - Izolace tepelné -1 576,61

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -18 158,08

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 296,06

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 145,73

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 6 (revize 1) - D.1.4.1. Zařízení zdravotně technických instalací - skutečně provedené práce

Strana 24 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 292,90

D PSV Práce a dodávky PSV -13 292,90

D 713 Izolace tepelné -1 576,61

12 K 713463213 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 100 do 150 mm m -3,200 92,64 -296,45 Dle SoD

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve 

specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 100 do 150 mm

13 M 63154017 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 140/30mm m -3,200 398,40 -1 274,88 Dle SoD

PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 140/30mm

14 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t -0,004 1 320,00 -5,28 Dle SoD

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 

6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -18 158,08

16 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m -3,200 222,00 -710,40 Dle SoD

PP Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100

P
Poznámka k položce:

D.1.4.1.b.2 Řezy vodovodu a kanalizace

17 K 721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 kus -1,000 8 628,00 -8 628,00 Dle SoD

PP Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 100

P
Poznámka k položce:

D.1.4.1.b.2 Řezy vodovodu a kanalizace

18 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus -2,000 1 084,80 -2 169,60 Dle SoD

PP Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100

P
Poznámka k položce:

D.1.4.1.b.2 Řezy vodovodu a kanalizace

20 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m -3,200 884,40 -2 830,08 Dle SoD

PP Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110

P
Poznámka k položce:

D.1.4.1.b.2 Řezy vodovodu a kanalizace

24 K 721290123R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m -13,700 50,00 -685,00 Dle SoD

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300

P
Poznámka k položce:

D.1.4.1.b.2 Řezy vodovodu a kanalizace

25 K 721910971R Dočasné převádění odpadních vod z odpadního potrubí obtokem soubor -1,000 3 000,00 -3 000,00 Dle SoD

PP Dočasné převádění odpadních vod z odpadního potrubí obtokem

P
Poznámka k položce:

D.1.4.1.b.2 Řezy vodovodu a kanalizace

26 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t -0,027 5 000,00 -135,00 Dle SoD

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 6 (revize 1) - D.1.4.1. Zařízení zdravotně technických instalací - skutečně provedené práce

Strana 25 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 296,06

32 K 722160974 Oprava potrubí vodovodního měděného vsazení odbočky D 22 kus -1,000 364,80 -364,80 Dle SoD

PP Opravy rozvodů potrubí z měděných trubek vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 22/1,5

P
Poznámka k položce:

D.1.4.1.b.2 Řezy vodovodu a kanalizace

34 K 722173252R Potrubí vodovodní plastové PVC-C PN16 spoj lepením 20x2,3 mm m 1,600 1 063,20 1 701,12 Dle SoD

PP Potrubí vodovodní plastové PVC-C PN16 spoj lepením 20x2,3 mm

P
Poznámka k položce:

D.1.4.1.b.2 Řezy vodovodu a kanalizace

40 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 1,600 58,90 94,24 Dle SoD

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

P
Poznámka k položce:

D.1.4.1.b.2 Řezy vodovodu a kanalizace

41 K 722290231R Konečná tlaková zkouška vodou vodovodního do DN 50 m 1,600 70,00 112,00 Dle SoD

PP Konečná tlaková zkouška vodou vodovodního do DN 50

P
Poznámka k položce:

D.1.4.1.b.2 Řezy vodovodu a kanalizace

42 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m -5,000 50,30 -251,50 Dle SoD

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

P
Poznámka k položce:

D.1.4.1.b.2 Řezy vodovodu a kanalizace

43 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,001 5 000,00 5,00 Dle SoD

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 145,73

44 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 320,00 320,00 Dle SoD

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

P
Poznámka k položce:

D.1.4.1.b.1 Půdorys 1.NP

201 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 103,00 103,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802

202 K 725211617.LFN Umyvadlo keramické bílé LYRA PLUS šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 4 333,73 4 333,73 CS ÚRS 2023 02

PP Umyvadlo keramické bílé LYRA PLUS šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211617.LFN

203 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 1,000 279,00 279,00 CS ÚRS 2023 02

PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829121

52 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,022 5 000,00 110,00 Dle SoD

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

Strana 26 z 61

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211617.LFN
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829121


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -14 343,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -14 343,66 21,00% -3 012,17

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -17 355,83

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 7 (revize 1) - D.1.4.3. Zařízení pro vytápění staveb - skutečně provedené práce

Strana 27 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -14 343,66

OST - Ostatní -3 800,00

    O01 - Ostatní -3 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV -6 543,66

    713 - Izolace tepelné -215,40

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -5 795,46

    734 - Ústřední vytápění - armatury -532,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby -4 000,00

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 7 (revize 1) - D.1.4.3. Zařízení pro vytápění staveb - skutečně provedené práce

Strana 28 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 343,66

D OST Ostatní -3 800,00

D O01 Ostatní -3 800,00

50 K 0030201
Požární těsnění prostupů potrubí do DN50 stavebními konstrukcemi mezi požárními úseky typu EI 30 - EI 90 

(materiál upřesněn projektem PBS a systémovým řešením dodavatele)
ks -1,000 3 800,00 -3 800,00 Dle SoD

PP
Požární těsnění prostupů potrubí do DN50 stavebními konstrukcemi mezi požárními úseky typu EI 30 - EI 90 (materiál upřesněn projektem PBS 

a systémovým řešením dodavatele)

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: (Požární těsnění prostupů prováděno systémovými materiály. Počet prostupů a provedení bude upřesněno při realizaci 

dle vedení potrubí a projektu PBS).

D PSV Práce a dodávky PSV -6 543,66

D 713 Izolace tepelné -215,40

3 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm m -1,000 81,00 -81,00 Dle SoD

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve 

specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

5 M 63154531 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm m -1,000 134,40 -134,40 Dle SoD

PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: (Izolace nového potrubí pro VZT volně pod stropem)

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -5 795,46

16 K 733111103 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m -0,300 348,00 -104,40 Dle SoD

PP Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15

17 K 733111104 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m -0,300 406,80 -122,04 Dle SoD

PP Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 20

20 K 733191923 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus -2,000 348,00 -696,00 Dle SoD

PP Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15

21 K 733191924 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20 kus -2,000 386,40 -772,80 Dle SoD

PP Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 20

22 K 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm m -2,000 574,80 -1 149,60 Dle SoD

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1

23 K 733223104 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm m -4,000 734,40 -2 937,60 Dle SoD

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1

28 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t -0,007 1 860,00 -13,02 Dle SoD

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 7 (revize 1) - D.1.4.3. Zařízení pro vytápění staveb - skutečně provedené práce

Strana 29 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 734 Ústřední vytápění - armatury -532,80

42 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus -2,000 266,40 -532,80 Dle SoD

PP Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: (Počet bude upřesněn dle požadavků M+R při realizaci)

D HZS Hodinové zúčtovací sazby -4 000,00
48 K HZS3112 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný hod -8,000 500,00 -4 000,00 Dle SoD

PP Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: (Rozsah dodávek potřebných pro realizaci díla bude upřesněn dodavatelem dle jeho standardů a podmínkám na místě.)

Strana 30 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -57 806,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -57 806,71 21,00% -12 139,41

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -69 946,12

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 8 (revize 1) - D.1.4.5. Zařízení pro vzduchotechniku - skutečně provedené práce

Strana 31 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -57 806,71

D1 - 48 - Zákrokový sálek 02.18.01.028 -34 271,73

D2 - 16.Šatny -7 452,23

D3 - 50.Demontáže -287,50

D4 - 51- Montážní materiál -4 398,75

D5 - 52 - Nátěry -2 875,00

D6 - 53 - Izolace -7 084,00

D7 - 54 -  Komplexní zkoušky, zaregulování a zaškolení -1 437,50

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 8 (revize 1) - D.1.4.5. Zařízení pro vzduchotechniku - skutečně provedené práce

Strana 32 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -57 806,71

D D1 48 - Zákrokový sálek 02.18.01.028 -34 271,73
4 K Pol60 Potrubí chladiva (svazek) s příslušenstvím, chladivo R32 bm -4,000 552,00 -2 208,00 Dle SoD

PP Potrubí chladiva (svazek) s příslušenstvím, chladivo R32

10 K Pol66 Ohebná hadice tlumící D=203mm  10m bal.zvuk.izol. ks -1,000 2 932,50 -2 932,50 Dle SoD

PP Ohebná hadice tlumící D=203mm 10m bal.zvuk.izol.

16 K Pol72 Spiro potrubí pozink  do D=160/0% tvarovek, těsné letované bm -3,000 322,00 -966,00 Dle SoD

PP Spiro potrubí pozink do D=160/0% tvarovek, těsné letované

17 K Pol73 Spiro potrubí pozink  do D=250/30% tvarovek, těsné letované bm -11,000 684,25 -7 526,75 Dle SoD

PP Spiro potrubí pozink do D=250/30% tvarovek, těsné letované

18 K Pol74 Spiro potrubí pozink  do D=315/100% tvarovek, těsné letované bm -2,000 1 181,05 -2 362,10 Dle SoD

PP Spiro potrubí pozink do D=315/100% tvarovek, těsné letované

19 K Pol75 do obvodu 1500 mm/ 60% tvar. sk.I pozink ON 12 0403, třída těsnosti D dle EN 1507 bm -8,500 1 121,25 -9 530,63 Dle SoD

PP do obvodu 1500 mm/ 60% tvar. sk.I pozink ON 12 0403, třída těsnosti D dle EN 1507

20 K Pol76 do obvodu 2630 mm/ 80% tvar. sk.I pozink ON 12 0403, třída těsnosti D dle EN 1507 bm -4,500 1 943,50 -8 745,75 Dle SoD

PP do obvodu 2630 mm/ 80% tvar. sk.I pozink ON 12 0403, třída těsnosti D dle EN 1507

D D2 16.Šatny -7 452,23
28 K Pol83 Spiro potrubí pozink  do D=160/40% tvarovek, bm -6,000 368,00 -2 208,00 Dle SoD

PP Spiro potrubí pozink do D=160/40% tvarovek,

29 K Pol84 Spiro potrubí pozink  do D=250/80% tvarovek, bm -4,000 685,40 -2 741,60 Dle SoD

PP Spiro potrubí pozink do D=250/80% tvarovek,

30 K Pol85 do obvodu 1500 mm/ 70% tvar. sk.I pozink ON 12 0403, třída těsnosti C dle EN 1507 bm -1,800 1 390,35 -2 502,63 Dle SoD

PP do obvodu 1500 mm/ 70% tvar. sk.I pozink ON 12 0403, třída těsnosti C dle EN 1507

D D3 50.Demontáže -287,50
37 K Pol92 Demontáž tlakového stropu 1800x900 mm ks -1,000 287,50 -287,50 Dle SoD

PP Demontáž tlakového stropu 1800x900 mm

D D4 51- Montážní materiál -4 398,75
39 K Pol94 Montážní, těsnící (vč.dotěsnění tmelem s požární odolností) a spojovací material kg -45,000 97,75 -4 398,75 Dle SoD

PP Montážní, těsnící (vč.dotěsnění tmelem s požární odolností) a spojovací material

D D5 52 - Nátěry -2 875,00
40 K Pol95 Nátěr potrubí, oplechování a konzol - základ + 1x vrchní na montáži m2 -10,000 287,50 -2 875,00 Dle SoD

PP Nátěr potrubí, oplechování a konzol - základ + 1x vrchní na montáži

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 8 (revize 1) - D.1.4.5. Zařízení pro vzduchotechniku - skutečně provedené práce

Strana 33 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D6 53 - Izolace -7 084,00
41 K Pol96 Tepelná a hluková izolace z miner.vlny  v Al-fólii 4 cm, označeno na výkresech m2 -15,000 414,00 -6 210,00 Dle SoD

PP Tepelná a hluková izolace z miner.vlny v Al-fólii 4 cm, označeno na výkresech

42 K Pol97 Požární izolace z miner.vlny v  Al-fólii (atest EI 30min) viz označení na výkresech m2 -2,000 437,00 -874,00 Dle SoD

PP Požární izolace z miner.vlny v Al-fólii (atest EI 30min) viz označení na výkresech

D D7 54 -  Komplexní zkoušky, zaregulování a zaškolení -1 437,50
43 K Pol98 Zaregulování  zařízení  (nová + stávající) hod -5,000 287,50 -1 437,50 Dle SoD

PP Zaregulování zařízení (nová + stávající)

Strana 34 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 000,00 21,00% -210,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 210,00

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 9 (revize 2) - Vedlejší a ostatní náklady - skutečně provedené práce

Strana 35 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -1 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce -500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště -500,00

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 9 (revize 2) - Vedlejší a ostatní náklady - skutečně provedené práce

Strana 36 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -500,00

3 K 0132540001R Dokumentace dílenská kus -1,000 500,00 -500,00 Dle SoD

PP Dokumentace dílenská

P
Poznámka k položce:

(provizorní podepření stropů, atp….)

D VRN3 Zařízení staveniště -500,00

5 K 034503000 Informační tabule na staveništi Kč -1,000 500,00 -500,00 Dle SoD

PP Informační tabule na staveništi

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 9 (revize 2) - Vedlejší a ostatní náklady - skutečně provedené práce

Strana 37 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -35 097,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -35 097,89 21,00% -7 370,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -42 468,45

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 10 (revize 2) - D.1.4.2 Elektroinstalace - skutečně provedené práce

Strana 38 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -35 097,89

C21M - Elektromontáž - C21M - Elektromontáže -32 585,25

D1 - Rozvaděč DT102 3 509,00

    Materiály rozvaděčů - Materiály rozvaděčů 3 279,00

    Montáže rozvaděčů - Montáže rozvaděčů 230,00

Materiály k elektrom - Materiály k elektromontážím -6 021,64

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 10 (revize 2) - D.1.4.2 Elektroinstalace - skutečně provedené práce

Strana 39 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -35 097,89

D C21M - ElektromontážC21M - Elektromontáže -32 585,25
2 K 210010052 trubka inst.ocel.závit. typ 6016 R=16mm (VU+PO) m -140,000 57,50 -8 050,00 Dle SoD

PP trubka inst.ocel.závit. typ 6016 R=16mm (VU+PO)

3 K 210010301 krab.přístrojová (1901; KP 67) bez zapojení ks 8,000 86,25 690,00 Dle SoD

PP krab.přístrojová (1901; KP 67) bez zapojení

4 K 210010311 krab.odbočná s víčkem (1902;KO 68) kruh. bez zap. ks -4,000 86,25 -345,00 Dle SoD

PP krab.odbočná s víčkem (1902;KO 68) kruh. bez zap.

5 K 210010452 krab.panc.z PH typ 8111-vč.svorky a zapoj. vodičů ks -5,000 287,50 -1 437,50 Dle SoD

PP krab.panc.z PH typ 8111-vč.svorky a zapoj. vodičů

6 K 210020131c trasa jednotlivých kabelů nebo svazků s požární odolností m 24,000 86,25 2 070,00 Dle SoD

PP trasa jednotlivých kabelů nebo svazků s požární odolností

7 K 210020522m kabelový žlab drátěný DZ vč. spojek a závěsů m -55,000 460,00 -25 300,00 Dle SoD

PP kabelový žlab drátěný DZ vč. spojek a závěsů

14 K 210800548 1-CXKH-R-J 1x6 m -40,000 23,00 -920,00 Dle SoD

PP 1-CXKH-R-J 1x6

15 K 210800548a H07Z-U 1x6 m -15,000 23,00 -345,00 Dle SoD

PP H07Z-U 1x6

16 K 210800548a.1 H07Z-U 1x4 m 44,000 23,00 1 012,00 Dle SoD

PP H07Z-U 1x4

17 K 210810041 1-CXKH-R-O 2x1,5 m -50,000 23,00 -1 150,00 Dle SoD

PP 1-CXKH-R-O 2x1,5

18 K 210810045 1-CXKH-R-O 3x1,5 m -1,000 23,00 -23,00 Dle SoD

PP 1-CXKH-R-O 3x1,5

19 K 210810045.1 1-CXKH-R-J 3x1,5 m 5,000 23,00 115,00 Dle SoD

PP 1-CXKH-R-J 3x1,5

20 K 210810046 1-CXKH-R-J 3x2,5 m -3,000 23,00 -69,00 Dle SoD

PP 1-CXKH-R-J 3x2,5

21 K 210810046.1 1-CXKH-V-J 3x2,5 m -8,000 23,00 -184,00 Dle SoD

PP 1-CXKH-V-J 3x2,5

22 K 210810052 1-CXKH-R-J 5x6 m -6,000 34,50 -207,00 Dle SoD

PP 1-CXKH-R-J 5x6

23 K 210810055 1-CXKH-R-J 5x1,5 m 34,000 28,75 977,50 Dle SoD

PP 1-CXKH-R-J 5x1,5

25 K 743414111m krabicová rozvodka s prodlouženou funkčností ks -2,000 230,00 -460,00 Dle SoD

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 10 (revize 2) - D.1.4.2 Elektroinstalace - skutečně provedené práce

Strana 40 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP krabicová rozvodka s prodlouženou funkčností

27 K 7444430002 JCXFE-R 1x4x0,8/o/-/ (PU) m -1,000 28,75 -28,75 Dle SoD

PP JCXFE-R 1x4x0,8/o/-/ (PU)

28 K 7444430003 JCXFE-R 1x2x0,8/o/-/ m 4,000 28,75 115,00 Dle SoD

PP JCXFE-R 1x2x0,8/o/-/

29 K 747112111 spínač 1-pól. pro zdravotnictví, bílý ks 1,000 115,00 115,00 Dle SoD

PP spínač 1-pól. pro zdravotnictví, bílý

31 K 747112451c přep. střídavý (ř.6) pro zdrav., s popis. polem ks 1,000 115,00 115,00 Dle SoD

PP přep. střídavý (ř.6) pro zdrav., s popis. polem

33 K 747161230 zásuvka zapuštěná pro rentgen ks -2,000 172,50 -345,00 Dle SoD

PP zásuvka zapuštěná pro rentgen

35 K 747161230a zásuvka zap. pro ochr.pospojení, vč. 2 ks vidlic ks 1,000 172,50 172,50 Dle SoD

PP zásuvka zap. pro ochr.pospojení, vč. 2 ks vidlic

36 K 747161230m zásuvka pro zdravotnictví, bílá ks 4,000 143,75 575,00 Dle SoD

PP zásuvka pro zdravotnictví, bílá

44 K rz6 rámeček jednonásobný s popisovým polem ks 8,000 23,00 184,00 Dle SoD

PP rámeček jednonásobný s popisovým polem

45 K rz7 rámeček dvojnásobný s popisovým polem ks 3,000 46,00 138,00 Dle SoD

PP rámeček dvojnásobný s popisovým polem

D D1 Rozvaděč DT102 3 509,00

D Materiály rozvaděčůMateriály rozvaděčů 3 279,00

130 K A1066.2 pr. chr. s nadpr. ochr.10 A, 30 mA, 1+N, char. C ks 1,000 3 279,00 3 279,00 Dle SoD

PP pr. chr. s nadpr. ochr.10 A, 30 mA, 1+N, char. C

D Montáže rozvaděčůMontáže rozvaděčů 230,00

114 K A1066 pr. ch. s nadpro. ochr.10 A, 30 mA, 1+N, char. C, typ A ks 1,000 230,00 230,00 Dle SoD

PP pr. ch. s nadpro. ochr.10 A, 30 mA, 1+N, char. C, typ A

D Materiály k elektromMateriály k elektromontážím -6 021,64
54 K 00122 krabice univerzální pod omítku ks 8,000 12,08 96,64 Dle SoD

PP krabice univerzální pod omítku

55 K 00123 krabice odbočná s víčkem, bez svorek ks -4,000 15,41 -61,64 Dle SoD

PP krabice odbočná s víčkem, bez svorek

56 K 00225 trubka ocelová závitová 6016 R=16mm m -140,000 224,71 -31 459,40 Dle SoD

PP trubka ocelová závitová 6016 R=16mm

58 K 00380d upevň. prvky pro požárně odolnou trasu svazku do 3 kabelů m 24,000 143,75 3 450,00 Dle SoD

PP upevň. prvky pro požárně odolnou trasu svazku do 3 kabelů

59 K 00405 krabice z PH 8111 - vč. svorek ks -5,000 167,33 -836,65 Dle SoD

PP krabice z PH 8111 - vč. svorek

65 K 20nkt kabel 1-CXKH-R (O) 2x1,5  B2s1d0 m -50,000 31,74 -1 587,00 Dle SoD

PP kabel 1-CXKH-R (O) 2x1,5 B2s1d0

66 K 30nkt kabel 1-CXKH-R (O) 3x1,5 RE   B2s1d0 m -1,000 39,68 -39,68 Dle SoD

PP kabel 1-CXKH-R (O) 3x1,5 RE B2s1d0

67 K 30nkt.1 kabel 1-CXKH-R (J) 3x1,5 RE   B2s1d0 m 5,000 31,17 155,85 Dle SoD

PP kabel 1-CXKH-R (J) 3x1,5 RE B2s1d0

68 K 31nkt kabel 1-CXKH-R (J) 3x2,5 RE    B2s1d0 m -3,000 43,82 -131,46 Dle SoD

PP kabel 1-CXKH-R (J) 3x2,5 RE B2s1d0

69 K 31nkt.1 kabel 1-CXKH-V (J) 3x2,5 RE   FE180/P60-R  B2s1d0 m -8,000 58,08 -464,64 Dle SoD

Strana 41 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP kabel 1-CXKH-V (J) 3x2,5 RE FE180/P60-R B2s1d0

70 K 50nkt kabel 1-CXKH-R (J) 5x1,5 RE  B2s1d0 m 34,000 44,74 1 521,16 Dle SoD

PP kabel 1-CXKH-R (J) 5x1,5 RE B2s1d0

71 K 53nkt kabel 1-CXKH-R-(J) 5x6 RE  B2s1d0 m -6,000 148,93 -893,58 Dle SoD

PP kabel 1-CXKH-R-(J) 5x6 RE B2s1d0

72 K 60299 dvojitá zásuvka pro ochranné pospojení ks 1,000 774,30 774,30 Dle SoD

PP dvojitá zásuvka pro ochranné pospojení

74 K 60517 zásuvka pro rentgen 230 V zapuštěná ks -2,000 262,20 -524,40 Dle SoD

PP zásuvka pro rentgen 230 V zapuštěná

75 K 60559 zásuvka pro zdravotnictví bílá ks 4,000 158,82 635,28 Dle SoD

PP zásuvka pro zdravotnictví bílá

80 K 60566 rámeček s popis. polem jednonásobný ks 8,000 147,32 1 178,56 Dle SoD

PP rámeček s popis. polem jednonásobný

81 K 60567 rámeček s popis. polem dvojnásobný ks 3,000 277,15 831,45 Dle SoD

PP rámeček s popis. polem dvojnásobný

83 K 60570 spínač 1pól., přístroj ks 1,000 124,32 124,32 Dle SoD

PP spínač 1pól., přístroj

85 K 60571 přepínač střídavý, přístroj ks 1,000 132,37 132,37 Dle SoD

PP přepínač střídavý, přístroj

89 K 60591 kryt jednoduchý pro řaz.1,6,7,1/0,6/0 ks 4,000 106,03 424,12 Dle SoD

PP kryt jednoduchý pro řaz.1,6,7,1/0,6/0

90 K 60593 kryt jednoduchý s popis.polem řaz.1,6,7,1/0,6/0 ks -1,000 197,57 -197,57 Dle SoD

PP kryt jednoduchý s popis.polem řaz.1,6,7,1/0,6/0

94 K Hensel krabic.rozvodka IP65 s prodlouž.funkčností ks -2,000 921,73 -1 843,46 Dle SoD

PP krabic.rozvodka IP65 s prodlouž.funkčností

95 K Kabex JCXFE-R 1x2x0,8/o/-/ bm 4,000 39,91 159,64 Dle SoD

PP JCXFE-R 1x2x0,8/o/-/

96 K Kabex.1 JCXFE-R 1x4x0,8/o/-/ bm -1,000 84,18 -84,18 Dle SoD

PP JCXFE-R 1x4x0,8/o/-/

97 K Kopos Kolín kabelový žlab drátěný DZ60X60 včetně spojek, podpěr a závěsů m -55,000 393,42 -21 638,10 Dle SoD

PP kabelový žlab drátěný DZ60X60 včetně spojek, podpěr a závěsů

103 K nkt H07Z-U 1x6  zelenožlutý m -15,000 20,93 -313,95 Dle SoD

PP H07Z-U 1x6 zelenožlutý

104 K nkt.1 H07Z-U 1x4  zelenožlutý m 44,000 14,15 622,60 Dle SoD

PP H07Z-U 1x4 zelenožlutý

53 K pol 6 svítidlo ozn. N dle přehledu, zapuštěné nouzové, IP65, 1 x LED, 6W, 524lm, Ra70, 5700K ks 4,000 3 223,57 12 894,28 Dle SoD

PP svítidlo ozn. N dle přehledu, zapuštěné nouzové, IP65, 1 x LED, 6W, 524lm, Ra70, 5700K

201 K nová položka 1 Dodávka - ABB Záslepka Reflex SI 1715-0-0275 ks 5,000 326,00 1 630,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Dodávka - ABB Záslepka Reflex SI 1715-0-0275

P
Poznámka k položce:

https://www.sonepar.cz/reflex-si-zaslepka-alpska-bila

202 K nová položka 2 Montáž - ABB Záslepka Reflex SI 1715-0-0275 ks 5,000 115,00 575,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Montáž - ABB Záslepka Reflex SI 1715-0-0275

203 K nová položka 3 Dodávka - Kabel 1-CXKH-R-J 3X 4 B2S1D1 m 19,000 71,00 1 349,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Dodávka - Kabel 1-CXKH-R-J 3X 4 B2S1D1

P

Poznámka k položce:

https://shop.elektrosms.cz/cs/1-cxkh-r-j-3x-4-b2s1d0-zadny-vyrobce-

skl000119603?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAxaCvBhBaEiwAvsLmWLT32cB3kALE-

M21LptmVMy3eSnVSQuEegFgF5IDy02uhLgg2OKGyxoC9G8QAvD_BwE

Strana 42 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

204 K nová položka 4 Montáž - Kabel 1-CXKH-R-J 3X 4 B2S1D1 m 19,000 30,00 570,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Montáž - Kabel 1-CXKH-R-J 3X 4 B2S1D1

205 K nová položka 5 Dodávka - Kabel 1-CXKE-R-J 5X 4 B2S1D1 m 40,000 146,00 5 840,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Dodávka - Kabel 1-CXKE-R-J 5X 4 B2S1D1

P
Poznámka k položce:

https://www.sonepar.cz/kabel-1-cxke-r-j-5x4-o-uv-m

206 K nová položka 6 Montáž - Kabel 1-CXKE-R-J 5X 4 B2S1D1 m 40,000 34,50 1 380,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Montáž - Kabel 1-CXKE-R-J 5X 4 B2S1D1

207 K nová položka 7 Dodávka - Vodič 1-CXKE-R-J 1x16 m 40,000 124,00 4 960,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Dodávka - Vodič 1-CXKE-R-J 1x16

P
Poznámka k položce:

https://www.sonepar.cz/kabel-1-cxke-r-j-1x16-o-uv-m-b2cas1d0

208 K nová položka 8 Montáž - Vodič Kabel 1-CXKE-R-J 1x16 m 40,000 34,50 1 380,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Montáž - Vodič Kabel 1-CXKE-R-J 1x16

209 K nová položka 9 Dodávka - GHV AN450 - ZDROJ NAPÁJECÍ ks 1,000 3 534,00 3 534,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Dodávka - GHV AN450 - ZDROJ NAPÁJECÍ

P
Poznámka k položce:

https://shop.elektrosms.cz/cs/an450-napajeci-zdroj-pro-mk-zadny-vyrobce-skl000131695

210 K nová položka 10 Montáž - GHV AN450 - ZDROJ NAPÁJECÍ ks 1,000 23,00 23,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Montáž - GHV AN450 - ZDROJ NAPÁJECÍ

211 K nová položka 11 Dodávka - Jistič 1p B 16A 10kA LTN ks 1,000 175,00 175,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Dodávka - Jistič 1p B 16A 10kA LTN

P
Poznámka k položce:

https://www.sonepar.cz/jistic-1p-b-16a-10ka-ltn

212 K nová položka 12 Montáž - Jistič 1p B 16A 10kA LTN ks 1,000 115,00 115,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Montáž - Jistič 1p B 16A 10kA LTN

213 K nová položka 13 Dodávka - Jistič 3p B 20A 10kA PL7 ks 1,000 931,00 931,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Dodávka - Jistič 3p B 20A 10kA PL7

P
Poznámka k položce:

https://www.sonepar.cz/jistic-3p-b-20a-10ka-pl7

214 K nová položka 14 Montáž - Jistič 3p B 20A 10kA PL7 ks 1,000 345,00 345,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Montáž - Jistič 3p B 20A 10kA PL7

215 K nová položka 15 Dodávka - Vypínač MSN-32-1 ks 1,000 486,00 486,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Dodávka - Vypínač MSN-32-1

P
Poznámka k položce:

https://www.sonepar.cz/jistic-1p-b-16a-10ka-ltn

216 K nová položka 16 Montáž - Vypínač MSN-32-1 ks 1,000 115,00 115,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Montáž - Vypínač MSN-32-1

217 K nová položka 17 Dodávka - Stykač instalační 20A 230V~ RSI-20-10-A230 1xNO ks 1,000 486,00 486,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Dodávka - Stykač instalační 20A 230V~ RSI-20-10-A230 1xNO

P
Poznámka k položce:

https://www.sonepar.cz/stykac-instalacni-20a-230v-rsi-20-10-a230-1xno

218 K nová položka 18 Montáž - Stykač instalační 20A 230V~ RSI-20-10-A230 1xNO ks 1,000 115,00 115,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Montáž - Stykač instalační 20A 230V~ RSI-20-10-A230 1xNO

Strana 43 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

219 K nová položka 19 Dodávka - Počítadlo provozních hodin 311170 mechanické Paladin 1,000 1 064,00 1 064,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Dodávka - Počítadlo provozních hodin 311170 mechanické Paladin

P
Poznámka k položce:

https://www.sonepar.cz/pocitadlo-311170-provoznich-hodin-mech-paladin

220 K nová položka 20 Montáž - Počítadlo provozních hodin 311170 mechanické Paladin ks 1,000 115,00 115,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Montáž - Počítadlo provozních hodin 311170 mechanické Paladin

221 K nová položka 21 Dodávka - ABB PŘÍSTROJ UNIVERZÁLNÍHO RELÉ ks 1,000 2 272,00 2 272,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Dodávka - ABB PŘÍSTROJ UNIVERZÁLNÍHO RELÉ

P
Poznámka k položce:

https://shop.elektrosms.cz/cs/6401-0-0049-pristroj-univerzalniho-rele-abb-s-r-o-skl000011187

222 K nová položka 22 Montáž - ABB PŘÍSTROJ UNIVERZÁLNÍHO RELÉ ks 1,000 172,50 172,50
cena v místě i čase 

obvyklá

PP
Montáž - ABB PŘÍSTROJ UNIVERZÁLNÍHO RELÉ

223 K nová položka 23 Dodávka - ABB OVLADAČ ČASOVACÍ KOMFORTNÍ BUSCH-TIMER ks 1,000 3 306,00 3 306,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Dodávka - ABB OVLADAČ ČASOVACÍ KOMFORTNÍ BUSCH-TIMER

P
Poznámka k položce:

https://shop.elektrosms.cz/cs/6410-0-0399-ovladac-casovaci-komfortni-busch-timer-abb-skl000209562

224 K nová položka 24 Montáž - ABB OVLADAČ ČASOVACÍ KOMFORTNÍ BUSCH-TIMER 1,000 115,00 115,00
cena v místě i čase 

obvyklá
PP Montáž - ABB OVLADAČ ČASOVACÍ KOMFORTNÍ BUSCH-TIMER

Strana 44 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -52 139,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -52 139,72 21,00% -10 949,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -63 089,06

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 11 (revize 2) - D.1.4.4. SLP - skutečně provedené práce

Strana 45 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -52 139,72

D1 - MATERIÁL -25 169,22

    D2 - ROZVADĚČ RD - MATERIÁL ROZVADĚČ 6.N.P. -587,08

    D3 - ROZVODY DATOVÁ SÍTĚ - MATERIÁL -22 682,14

    D4 - OSTATNÍ - MATERIÁL -1 900,00

D5 - MONTÁŽE -26 970,50

    D6 - ROZVADĚČ RD - MONTÁŽ  ROZVADĚČĚ 6.N.P. -390,00

    D7 - ROZVODY DATOVÁ SÍTĚ - MONTÁŽE -24 680,50

    D8 - OSTATNÍ - ULOŽENÍ, MONTÁŽE, LEGISLATIVA -1 900,00

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 11 (revize 2) - D.1.4.4. SLP - skutečně provedené práce

Strana 46 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -52 139,72

D D1 MATERIÁL -25 169,22

D D2 ROZVADĚČ RD - MATERIÁL ROZVADĚČ 6.N.P. -587,08

2 K Pol28 Materiál - Vyvazovací panel 1U - komplet  viz. TZ ks -1,000 587,08 -587,08 Dle SoD

PP Materiál - Vyvazovací panel 1U - komplet viz. TZ

D D3 ROZVODY DATOVÁ SÍTĚ - MATERIÁL -22 682,14

4 K Pol30
Materiál - Kab. trasa - kov. žlab FeZn drátěný - 62/50 (komplet včetně a držáků a spojek, ..) viz výkres b.01 

(včetně trasy ve stoupačce)
bm -16,000 444,73 -7 115,68 Dle SoD

PP Materiál - Kab. trasa - kov. žlab FeZn drátěný - 62/50 (komplet včetně a držáků a spojek, ..) viz výkres b.01 (včetně trasy ve stoupačce)

5 K Pol31
Materiál - Kab. trasa - kov. žlab FeZn drátěný - 125/50 (komplet včetně a držáků a spojek, ..) viz výkres b.01 a 

02 (včetně trasy k RD 5)
bm -24,000 514,15 -12 339,60 Dle SoD

PP Materiál - Kab. trasa - kov. žlab FeZn drátěný - 125/50 (komplet včetně a držáků a spojek, ..) viz výkres b.01 a 02 (včetně trasy k RD 5)

6 K Pol32
Materiál - UTP kabel CAT 5e - bezhalogenový Dca - dle standardu investora (referenční vzor Belden) viz 

výkres b.01 a 02
bm -167,000 11,70 -1 953,90 Dle SoD

PP Materiál - UTP kabel CAT 5e - bezhalogenový Dca - dle standardu investora (referenční vzor Belden) viz výkres b.01 a 02

10 K Pol36 Materiál - Kabel JHSTH 2x2x0,8 B2ca (med. plyny) viz TZ bm -24,000 53,04 -1 272,96 Dle SoD

PP Materiál - Kabel JHSTH 2x2x0,8 B2ca (med. plyny) viz TZ

D D4 OSTATNÍ - MATERIÁL -1 900,00

12 K Pol38 Materiál - Požární ucpávka stěnová oboustraná 125x50 odolnost dle PBŘ 30 min viz PBŘ ks -1,000 1 900,00 -1 900,00 Dle SoD

PP Materiál - Požární ucpávka stěnová oboustraná 125x50 odolnost dle PBŘ 30 min viz PBŘ

D D5 MONTÁŽE -26 970,50

D D6 ROZVADĚČ RD - MONTÁŽ  ROZVADĚČĚ 6.N.P. -390,00

14 K Pol40 Montáž - Vyvazovací panel 1U - komplet  viz. TZ ks -1,000 390,00 -390,00 Dle SoD

PP Montáž - Vyvazovací panel 1U - komplet viz. TZ

D D7 ROZVODY DATOVÁ SÍTĚ - MONTÁŽE -24 680,50

16 K Pol42
Montáž - Kab. trasa - kov. žlab FeZn drátěný - 62/50 (komplet včetně a držáků a spojek, ..) viz výkres b.01 a 

02
bm -16,000 520,00 -8 320,00 Dle SoD

PP Montáž - Kab. trasa - kov. žlab FeZn drátěný - 62/50 (komplet včetně a držáků a spojek, ..) viz výkres b.01 a 02

17 K Pol43
Montáž - Kab. trasa - kov. žlab FeZn drátěný - 125/50 (komplet včetně a držáků a spojek, ..) viz výkres b.01 a 

02
bm -24,000 520,00 -12 480,00 Dle SoD

PP Montáž - Kab. trasa - kov. žlab FeZn drátěný - 125/50 (komplet včetně a držáků a spojek, ..) viz výkres b.01 a 02

18 K Pol44
Montáž - UTP kabel CAT 5e - bezhalogenový Dca - dle standardu investora (referenční vzor Belden) viz výkres 

b.01 a 02
bm -167,000 19,50 -3 256,50 Dle SoD

PP Montáž - UTP kabel CAT 5e - bezhalogenový Dca - dle standardu investora (referenční vzor Belden) viz výkres b.01 a 02

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 11 (revize 2) - D.1.4.4. SLP - skutečně provedené práce

Strana 47 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K Pol48 Montáž - Kabel JHSTH 2x2x0,8 B2ca (med. plyny) viz TZ bm -24,000 26,00 -624,00 Dle SoD

PP Montáž - Kabel JHSTH 2x2x0,8 B2ca (med. plyny) viz TZ

D D8 OSTATNÍ - ULOŽENÍ, MONTÁŽE, LEGISLATIVA -1 900,00

23 K Pol49 Montáž - Požární ucpávka stěnová oboustraná 125x50 odolnost dle PBŘ 30 min viz PBŘ ks -1,000 1 900,00 -1 900,00 Dle SoD

PP Montáž - Požární ucpávka stěnová oboustraná 125x50 odolnost dle PBŘ 30 min viz PBŘ

Strana 48 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -69 841,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -69 841,40 21,00% -14 666,69

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -84 508,09

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 12 (revize 1) - D.1.4.6 Rozpočet MaR - skutečně provedené práce

Strana 49 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -69 841,40

D1 - 1. Rozvaděč CL  -  ÚPRAVA -69 841,40

    D2 - 1.1. Řídící systém -46 816,50

    D5 - 1.4. Kabely -23 024,90

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 12 (revize 1) - D.1.4.6 Rozpočet MaR - skutečně provedené práce

Strana 50 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -69 841,40

D D1 1. Rozvaděč CL  -  ÚPRAVA -69 841,40

D D2 1.1. Řídící systém -46 816,50

4 K - 101.MaR Software řídící jednotky ks -59,000 793,50 -46 816,50 Dle SoD

PP Software řídící jednotky

D D5 1.4. Kabely -23 024,90

40 K - 34572175R01 Kabelová trasa - lišty včetně příslušenství m -140,000 99,25 -13 895,00 Dle SoD

PP Kabelová trasa - lišty včetně příslušenství

39 K - 553473901R Kabelová trasa - kabelový žlab včetně příslušenství m -10,000 648,03 -6 480,30 Dle SoD

PP Kabelová trasa - kabelový žlab včetně příslušenství

38 K W… 103.MaR Prodloužení stávajících kabelů - odhad m -80,000 33,12 -2 649,60 Dle SoD

PP Prodloužení stávajících kabelů - odhad

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 12 (revize 1) - D.1.4.6 Rozpočet MaR - skutečně provedené práce

Strana 51 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 203,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 203,20 21,00% 882,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 085,87

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 13 (revize 1) - D.2.3.EPS - skutečně provedené práce

Strana 52 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 203,20

D1 - MATERIÁL -3 463,05

    D2 - HLÁSIČE A PERIFERIE 1.N.P. 372,49

    D3 - KABELY - MATERIÁL 4 483,21

    D4 - KABELOVÉ TRASY S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ - MATERIÁL 26 018,75

    D5 - KABELOVÉ TRASY BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI - MATERIÁL -8 337,50

    D6 - OSTATNÍ - MATERIÁL -26 000,00

D7 - MONTÁŽE 7 666,25

    D10 - KABELOVÉ TRASY S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ - Montáž 20 815,00

    D11 - KABELOVÉ TRASY BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI - Montáž -6 670,00

    D12 - OSTATNÍ - DEMONTÁŽ / MONTÁŽ -12 200,00

    D8 - HLÁSIČE A PERIFERIE - MONTÁŽ 460,00

    D9 - KABELY - Montáž 5 261,25

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 13 (revize 1) - D.2.3.EPS - skutečně provedené práce

Strana 53 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 203,20

D D1 MATERIÁL -3 463,05

D D2 HLÁSIČE A PERIFERIE 1.N.P. 372,49

5 K 572.000
Materiál - Signalizační neadresovatelné svítidlo 801HL Paralelní neadresovatelná optická signalizace pro 

senzory systému ZETTLER Expert, 4 oddělené vstupy, včetně KO 68. viz. TZ a výkres b.1
ks 1,000 372,49 372,49 Dle SoD

PP
Materiál - Signalizační neadresovatelné svítidlo 801HL Paralelní neadresovatelná optická signalizace pro senzory systému ZETTLER Expert, 4 

oddělené vstupy, včetně KO 68. viz. TZ a výkres b.1

D D3 KABELY - MATERIÁL 4 483,21

12 K KABEL 2x0.8 - R
Materiál - Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2ca s1d1, bezhalogenový dle ČSN 50266 pro kruhové linky bez 

PBZ viz. TZ a výkres b.1
bm -5,000 16,33 -81,65 Dle SoD

PP Materiál - Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2ca s1d1, bezhalogenový dle ČSN 50266 pro kruhové linky bez PBZ viz. TZ a výkres b.1

14 K KABEL 2x0.8 - V
Materiál - Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2ca s1d1 dle PrEN 50399:07, ohniodolný 

dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266 pro návazná PBZ viz. TZ a výkres b.1
bm 201,000 26,91 5 408,91 Dle SoD

PP
Materiál - Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2ca s1d1 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, 

bezhalogenový dle ČSN 50266 pro návazná PBZ viz. TZ a výkres b.1

13 K KABEL 2x1,5 - R
Materiál - Oranžový stíněný kabel 2x1,5,  B2ca s1d1, bezhalogenový dle ČSN 50266 pro napájení magnetů 

viz. TZ a výkres b.1
bm -5,000 90,97 -454,85 Dle SoD

PP Materiál - Oranžový stíněný kabel 2x1,5, B2ca s1d1, bezhalogenový dle ČSN 50266 pro napájení magnetů viz. TZ a výkres b.1

15 K KABEL 2x2,5 - V
Materiál - Hnědý stíněný kabel 2x2,5, PH120-R dle ZP-27/2008, B2ca s1d1 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle 

ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266 pro napájení sirén viz. TZ a výkres b.1
bm -8,000 48,65 -389,20 Dle SoD

PP
Materiál - Hnědý stíněný kabel 2x2,5, PH120-R dle ZP-27/2008, B2ca s1d1 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový 

dle ČSN 50266 pro napájení sirén viz. TZ a výkres b.1

D D4 KABELOVÉ TRASY S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ - MATERIÁL 26 018,75

16 K Trasa
Materiál - Kabelová trasa na ohniodolných příchytkách (po kotva + příchytka) - pozor cca 2-3ks na 1bm dle 

typu příchytky  viz. TZ a výkres b.1
bm 181,000 143,75 26 018,75 Dle SoD

PP Materiál - Kabelová trasa na ohniodolných příchytkách (po kotva + příchytka) - pozor cca 2-3ks na 1bm dle typu příchytky viz. TZ a výkres b.1

D D5 KABELOVÉ TRASY BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI - MATERIÁL -8 337,50

17 K
K.TRASA   bez 

ZP

Materiál - Kabelová trasa - bezhalogenová pevná trubka, na příchytkách, LV (smyčka hlásičů). viz. TZ a výkres 

b.1
bm -58,000 143,75 -8 337,50 Dle SoD

PP Materiál - Kabelová trasa - bezhalogenová pevná trubka, na příchytkách, LV (smyčka hlásičů). viz. TZ a výkres b.1

D D6 OSTATNÍ - MATERIÁL -26 000,00

18 K Pol123 Materiál - Revizní dvířka požárního hlásiče - dodávka a montáž viz. TZ ks -4,000 4 600,00 -18 400,00 Dle SoD

PP Materiál - Revizní dvířka požárního hlásiče - dodávka a montáž viz. TZ

19 K Pol124 Materiál - Požární ucp. stěnová oboustraná - 1-3 kabely, dle PBŘ 30 mim viz. TZ ks -4,000 1 900,00 -7 600,00 Dle SoD

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 13 (revize 1) - D.2.3.EPS - skutečně provedené práce

Strana 54 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Materiál - Požární ucp. stěnová oboustraná - 1-3 kabely, dle PBŘ 30 mim viz. TZ

D D7 MONTÁŽE 7 666,25

D D10 KABELOVÉ TRASY S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ - Montáž 20 815,00

36 K Trasa.1
Montáž - Kabelová trasa na ohniodolných příchytkách (po kotva + příchytka) - pozor cca 2-3ks na 1bm dle typu 

příchytky  viz. TZ a výkres b.1
bm 181,000 115,00 20 815,00 Dle SoD

PP Montáž - Kabelová trasa na ohniodolných příchytkách (po kotva + příchytka) - pozor cca 2-3ks na 1bm dle typu příchytky viz. TZ a výkres b.1

D D11 KABELOVÉ TRASY BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI - Montáž -6 670,00

37 K
K.TRASA   bez 

ZP.1

Montáž - Kabelová trasa - bezhalogenová pevná trubka, na příchytkách, LV (smyčka hlásičů). viz. TZ a výkres 

b.1
bm -58,000 115,00 -6 670,00 Dle SoD

PP Montáž - Kabelová trasa - bezhalogenová pevná trubka, na příchytkách, LV (smyčka hlásičů). viz. TZ a výkres b.1

D D12 OSTATNÍ - DEMONTÁŽ / MONTÁŽ -12 200,00

38 K Pol138 Montáž - Požární ucpávka stěnová oboustraná - 1-3 kabely, dle PBŘ 30 mim viz. TZ ks -4,000 1 900,00 -7 600,00 Dle SoD

PP Montáž - Požární ucpávka stěnová oboustraná - 1-3 kabely, dle PBŘ 30 mim viz. TZ

39 K Pol139 Montáž - Revizní dvířka požárního hlásiče viz. TZ ks -4,000 1 150,00 -4 600,00 Dle SoD

PP Montáž - Revizní dvířka požárního hlásiče viz. TZ

D D8 HLÁSIČE A PERIFERIE - MONTÁŽ 460,00

25 K Pol130 Montáž - Svítidlo signální včetně krabice viz. TZ a výkres b.1 ks 1,000 460,00 460,00 Dle SoD

PP Montáž - Svítidlo signální včetně krabice viz. TZ a výkres b.1

D D9 KABELY - Montáž 5 261,25

32 K
KABEL 2x0.8 - 

R.1

Montáž - Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2ca s1d1, bezhalogenový dle ČSN 50266 pro kruhové linky bez 

PBZ viz. TZ a výkres b.1
bm -5,000 28,75 -143,75 Dle SoD

PP Montáž - Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2ca s1d1, bezhalogenový dle ČSN 50266 pro kruhové linky bez PBZ viz. TZ a výkres b.1

34 K
KABEL 2x0.8 - 

V.1

Montáž - Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2ca s1d1 dle PrEN 50399:07, ohniodolný 

dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266 pro návazná PBZ viz. TZ a výkres b.1
bm 201,000 28,75 5 778,75 Dle SoD

PP
Montáž - Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2ca s1d1 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, 

bezhalogenový dle ČSN 50266 pro návazná PBZ viz. TZ a výkres b.1

33 K
KABEL 2x1,5 - 

R.1

Montáž - Oranžový stíněný kabel 2x1,5,  B2ca s1d1, bezhalogenový dle ČSN 50266 pro napájení magnetů viz. 

TZ a výkres b.1
bm -5,000 28,75 -143,75 Dle SoD

PP Montáž - Oranžový stíněný kabel 2x1,5, B2ca s1d1, bezhalogenový dle ČSN 50266 pro napájení magnetů viz. TZ a výkres b.1

35 K KABEL 2x1,5 - V
Montáž - Hnědý stíněný kabel 2x1,5, PH120-R dle ZP-27/2008, B2ca s1d1 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle 

ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266 pro napájení sirén viz. TZ a výkres b.1
bm -8,000 28,75 -230,00 Dle SoD

PP
Montáž - Hnědý stíněný kabel 2x1,5, PH120-R dle ZP-27/2008, B2ca s1d1 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový 

dle ČSN 50266 pro napájení sirén viz. TZ a výkres b.1

Strana 55 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 363,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 363,71 21,00% 1 546,38

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 910,09

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 14 (revize 1) - D.2.3-NZS - skutečné povedené práce

Strana 56 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 363,71

D1 - MATERIÁL 4 741,71

    D3 - KABELY - MATERIÁL 2 297,96

    D4 - KABELOVÉ TRASY S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ S CERTIFIKACÍ P30-R DLE ZP27/2008 - MATERIÁL 2 443,75

D6 - MONTÁŽE 2 622,00

    D8 - KABELY - MONTÁŽ 667,00

    D9 - KABELOVÉ TRASY S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ S CERTIFIKACÍ P30-R DLE ZP27/2008 - MONTÁŽ 1 955,00

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 14 (revize 1) - D.2.3-NZS - skutečné povedené práce

Strana 57 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 363,71

D D1 MATERIÁL 4 741,71

D D3 KABELY - MATERIÁL 2 297,96

4 K Pol153 Materiál - PRAFlaDur® PH120- R,  2x2.5 RE - dle ČSN EN 60331, P30-R, B2ca s1 d1 viz. TZ a výkres b.2 bm 29,000 79,24 2 297,96 Dle SoD

PP Materiál - PRAFlaDur® PH120- R, 2x2.5 RE - dle ČSN EN 60331, P30-R, B2ca s1 d1 viz. TZ a výkres b.2

D D4 KABELOVÉ TRASY S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ S CERTIFIKACÍ P30-R DLE ZP27/2008 - MATERIÁL 2 443,75

5 K Pol154
Materiál - Kabelová trasa na ohniodolných příchytkách (po kotva + příchytka) - pozor cca 2-3ks na 1bm dle 

typu příchytky viz. TZ
bm 17,000 143,75 2 443,75 Dle SoD

PP Materiál - Kabelová trasa na ohniodolných příchytkách (po kotva + příchytka) - pozor cca 2-3ks na 1bm dle typu příchytky viz. TZ

D D6 MONTÁŽE 2 622,00

D D8 KABELY - MONTÁŽ 667,00

10 K Pol156 Montáž - PRAFlaDur® PH120- R,  2x2.5 RE dle ČSN EN 60331, P30-R, B2ca s1 d1 viz. TZ a výkres b.1 bm 29,000 23,00 667,00 Dle SoD

PP Montáž - PRAFlaDur® PH120- R, 2x2.5 RE dle ČSN EN 60331, P30-R, B2ca s1 d1 viz. TZ a výkres b.1

D D9 KABELOVÉ TRASY S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ S CERTIFIKACÍ P30-R DLE ZP27/2008 - MONTÁŽ 1 955,00

11 K Pol157
Montáž - Kabelová trasa na ohniodolných příchytkách (po kotva + příchytka) - pozor cca 2-3ks na 1bm dle typu 

příchytky viz TZ
bm 17,000 115,00 1 955,00 Dle SoD

PP Montáž - Kabelová trasa na ohniodolných příchytkách (po kotva + příchytka) - pozor cca 2-3ks na 1bm dle typu příchytky viz TZ

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 14 (revize 1) - D.2.3-NZS - skutečné povedené práce

Strana 58 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MENE Industry s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šoltys DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 794,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -8 794,85 21,00% -1 846,92

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -10 641,77

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 15 (revize 1) - D.2.2 Mediciální plny- skutečně provedené práce

Strana 59 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -8 794,85

D1 - Rozvody -5 794,85

D3 - Společné náklady -3 000,00

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 15 (revize 1) - D.2.2 Mediciální plny- skutečně provedené práce

Strana 60 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel: Šoltys

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 794,85

D D1 Rozvody -5 794,85
3 K Pol101 Armatury Cu do pr. 12 ks -9,000 172,50 -1 552,50 Dle SoD

PP Armatury Cu do pr. 12

4 K Pol102 Armatury Cu do pr. 18 ks -3,000 180,55 -541,65 Dle SoD

PP Armatury Cu do pr. 18

5 K Pol103 Pájka Ag 45 + pasta ks -0,100 13 156,00 -1 315,60 Dle SoD

PP Pájka Ag 45 + pasta

6 K Pol104 Ocelový chránič 22x2.3- trubka svař.1/2", pr.12 ks -2,000 221,95 -443,90 Dle SoD

PP Ocelový chránič 22x2.3- trubka svař.1/2", pr.12

8 K Pol106 Konzola složitá (2- trubky) ks -1,000 378,35 -378,35 Dle SoD

PP Konzola složitá (2- trubky)

10 K Pol108 Nátěrové hmoty, značení m -3,000 19,55 -58,65 Dle SoD

PP Nátěrové hmoty, značení

14 K Pol112 Profuk dusíkem m -3,000 16,10 -48,30 Dle SoD

PP Profuk dusíkem

15 K Pol113 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle EN 7396-1 m -3,000 8,05 -24,15 Dle SoD

PP Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle EN 7396-1

1 K Pol99 Trubka Cu průměr 12x1 m -3,000 477,25 -1 431,75 Dle SoD

PP Trubka Cu průměr 12x1

D D3 Společné náklady -3 000,00
20 K Pol118 Výchozí revize instalovaných elektrických zařízení ks -1,000 3 000,00 -3 000,00 Dle SoD

PP Výchozí revize instalovaných elektrických zařízení

Změnové listy- FN Plzeň, KARIM - stavební úpravy zákrokového sálku se zázemím, centrum pro léčbu bolesti

ZL 15 (revize 1) - D.2.2 Mediciální plny- skutečně provedené práce

Strana 61 z 61


	0921_23_06_OIV_dodatek_002
	0921_23_06_OIV_priloha_001
	0921_23_06_OIV_priloha_002

